UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ XÂY DỰNG         Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /SXD-VP                         Bình Phước, ngày 29 tháng  8 năm 2022

DANH SÁCH

Công chức, viên chức trực Lễ Quốc khánh (02/9/1945-02/9/2022)

Ngày trực Tổ trưởng
Họ và tên

công chức, viên chức trực

Ghi

chú

Thứ sáu,

ngày

02/9/2022

Trịnh Hoàng Lynh Giang

 (VP Sở)

SĐT: 0902.902.099

- Tạ Quang Huy (Thanh tra)

- Phạm Thị Kim Tân (Chi cục)

- Vũ Minh Tuấn (P.QLXD)

Lưu ý:

- Bảo vệ cơ quan trực 24/24 giờ, phối hợp với tổ trực thực hiện tốt công tác

bảo vệ, trực cơ quan trong ngày lễ.

- Tổ trưởng, công chức, viên chức được phân công trực phải đảm bảo tốt

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19, bảo đảm an ninh trật tự và an toàn

phòng chống cháy nổ trong khuôn viên cơ quan./.

 Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (để b/c);
- Lãnh đạo Sở;

- CC,VC trực.

- Lưu VT.

             Võ Tất Dũng

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-08-29T15:22:06+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-08-29T15:39:25+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-08-29T15:39:29+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!